[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2023 года           село Ербогачен                                       № 299 - п
О начале отопительного сезона 2023 – 2024 годов
на территории муниципального образования
«Катангский район»
В целях своевременного и качественного предоставления коммунальных услуг потребителям тепла Катангского района, в связи с понижением среднесуточных температур, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон 2023 – 2024 годов на территории Катангского района объектов социальной сферы – с 1 сентября 2023 года.
2. Руководителям предприятий и учреждений, балансодержателей теплоисточников обеспечить надежную и непрерывную работу по подключению теплоснабжения объектов социальной сферы Катангского района.
3. Рекомендовать главам сельских поселений Катангского района обеспечить постоянный контроль за ходом подключения отопления объектов социальной сферы, расположенных на территории поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Васильеву Е.В..
5. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального
образования «Катангский район»

        Е.В. Васильева